
 

 

令和６年３月１１日 

  

新１年生保護者様 

 

横浜市立一本松小学校 

校 長  髙桑 透 

   

令和６年度 入学式のご案内 

  

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。 

本校、令和６年度入学式を次のとおり挙行いたします。入学説明会でお伝えした

ように今年度は、お子様一人につき保護者様２名までの参加で実施いたしますので、

ご理解ご協力をお願いいたします。 

ご多用の折とは存じますが、ご臨席いただきまして、お子さまの晴れの姿をご覧

いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

１ 日 時   令和６年４月８日（月） 午前１０時３０分 開式 

                 （新１年生入場 午前１０時２５分） 

※１０時１５分までに入場いただきますようお願いいたします。 

                       

２ 場 所   横浜市立一本松小学校 体育館 

 

３ 受 付   （時間）午前９時５０分～１０時１０分 

        （場所）児童昇降口 

 

提出物がありますので、入学のしおりで御確認の上ご持参ください。 

 

 

４ その他   

・マスク着用については、個人の判断に委ねることを基本といたします。 

・スリッパと名札（入学説明会資料に同封のもの）をお持ちください。 

・入学式終了後、学級の時間がありますので、１２時ごろの解散となります。 

 


